ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 031/2019

Processo nº 2019.10.08.01

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
Sinal de Internet, destinados a Manutenção da Prefeitura,
Secretarias e Fundos Municipais do Município de Axixá do
Tocantins/TO).

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a

Autoridade competente, Sr. DAMIAO CASTRO FILHO, Prefeito

Municipal, HOMOLOGA a Adjudicação referente ao Processo nº.

2019.10.08.01, Pregão Presencial nº. 031/2019, conforme

descriminado abaixo.

Empresa Balbino Serviço de Comunicação Multimídia Ltda pessoa

jurídica inscrito no CNPJ Nº 10.561.685/0001-07, que apresentou o

seguinte valor: Valor Global R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e

seiscentos reais).

Axixá do Tocantins/TO, aos 29 dias do mês de Outubro de

2019.

Damião Castro Filho

Prefeito Municipal